
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 3:15, de 2012.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E SO L V E:

Art. 10 DESIGNAR o servidor FERNANDO ANTONIO DE
AQUINO PAVIE, Consultor Técnico Legislativo, matrícula nO 11.764, CPF nO
223.850.881-34, como executor, e, SIDNEY RIBEIRO DE PAULA, Técnico
Legislativo, matrícula nO 11.329, CPF nO 1525.549.331-00, como executor substituto
do convênio abaixo especificado, cabendo aos designados exercer as atribuições
previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa
Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do
Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Convênio
Empresa: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF.

Objeto: Concessão de empréstimo, com averbação das 372/12 S/N
prestações decorrentes em folha de pagamento,
aos servidores da CLDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, rJ 1/ de julho de 2012.

(

Deputado • MICHEL
Vic residente

no exercício da Presidência


